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Czwarty tom cyklu Akademia Dobra i Zła. Baśniowy świat, w którym zwyczajni młodzi ludzie mogą
być bohaterami i złoczyńcami jednocześnie.

Tom piąty i szósty już w 2019 r.! Seria adresowana do fanów Rywalek.

Uczniowie z Akademii Dobra i Zła byli przekonani, że znaleźli już swoje szczęśliwe zakończenie, gdy
pokonali Złego Dyrektora Akademii. Teraz, w czwartym roku swojej nauki, muszą wypełnić misje
powierzone im przez Dziekan Dovey. Zawszanie i nigdziarze przemierzają Bezkresną Puszczę, by
zasłużyć na wieczną chwałę i uniknąć zniesławienia.

Tymczasem Agata i Tedros, władcy Kamelotu, mają za zadanie przywrócić królestwu dawną
świetność, a Sofia pełni obowiązki dziekan w Akademii Zła, które przejęła po lady Lesso. Wszyscy
jednak czują się coraz bardziej samotni i nieprzygotowani do swoich nowych ról.

Gdy Sofia, Agata i Tedros dowiadują się, że życie ich szkolnych kolegów jest zagrożone, postanawiają
ruszyć im z pomocą. Dobro i Zło po raz kolejny jednoczą siły, by pokonać tajemniczego Węża
zagrażającego wszystkim królestwom w Bezkresnej Puszczy.

Czy przyjaciołom uda się przywrócić równowagę w świecie baśni?

Zdecydowanie jedna z lepszych młodzieżowych pozycji fantasy, jakie ukazały się w ostatnich latach.
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Przeczytałam książkę w ciągu jednego dnia. Nie jadłam, nie spałam. Nie potrafiłam się od niej
oderwać.
Karolina Jędraszak, lubimyczytac.pl

Opowieść o świecie baśni w całkiem innym wydaniu. Burząca wyobrażenia o pięknych księżniczkach
i złych wiedźmach. Niosąca ze sobą wartości wszystkim dobrze znane, lecz wciąż tak bardzo
aktualne. Walka Dobra ze Złem nigdy nie pozostaje stłumiona i wciąż przynosi dramatyczne skutki.
Przedstawiona w łatwy sposób uświadamia, co tak naprawdę oznacza być dobrym i jak łatwo oszukać
samego siebie.
Molencja18, lubimyczytac.pl

Porywająca, barwna opowieść, która powinna przypaść do gustu zarówno dzieciakom, jak i starszym
czytelnikom, którzy z utęsknieniem czasy dzieciństwa wspominają. Porzućcie na chwilę swoje
poważne i nudne dorosłe życie i dajcie się porwać tej magii!
Kinga, lubimyczytac.pl
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